effusionem prouocauerit. vna libra ciuibus emendet. et similiter

persone pati- | enti. Qui vero alterum temere siue malitiose ad

terram prostrauerit. ciuibus vna libra emendet. et leso similiter

vna libra satisfaciet. Qui vero alteri temere oculos ledendo |

attigerit. v. libris ciuibus emendet. et tantundem persone patienti.

Si quis etiam alium manu perçussent, expilauerit aut temere ap-

prehenderit. x. solidis emendabit. et leso tantundem. | Si quis

ciuium homines extraneos tanquam hostes certa ratione suspectus,

in dampnum sui conduis introduxerit. ex hoc statutorum nostrorum

penna homicidis infligendam. in suis rebus mobilibus et inmobi- j

libus expectabit. Quicumque alium vitupérât vel minas inponit.

vel verba profert superstitiosa que in vulgari sonant, puta sis malus

quantumcumque possis. et tene verbum a me dictum, in | omni

genere nisi pro bono. vj. solidis ciuibus emendabit. et similiter

persone patienti. Cum etiam aliqui fuerint conrixati ad hoc omnes

accurrentes se interponant pro bono pacis, partes absque dolo

separando. | Quod si alteri visum fuerit quemquam sic diuidentem

sibi suspectum tanquam alteri parti prestando fauorem. talem pur-
gabit ille suspitionem manu propria, nisi alter certis indiciis probare

possit suspitionem [ quam prétendit, quam si probauerit. x. libris

emendet. aut sallim extra ciuitatem cum uxore et liberis duobus
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eo subibit iuàicium. prêter mortem. 8i etism siieuius entelli sut

glsàii genus sliquis ivfrs muros ciuitstis seeum portsuerit. vei ^

Ispiàem siue dseulum. sut siiquià quo suspitiovem ieàenài siiquem

sibi possuut impouere. quiuque iibris emenàet. sut ciuobus snnis

extrs eiuitstem msnest. (Zvi vero sliquo preàic - ^ torum siiquem

grsuiter uuinersverit. si csptu» fuerit msnu trunesbitur, si non

extrs eiuitstem msnebit. quosciusque cieeem msreis argenti eiuibus

emenàet. et leso sstissseist eonpetenter. ^ <Juoci si exincie mociies

lesio seeuts fuerit. consulum srbitrio reiinqustur puoiencius. 8i

eiuis slium infra civilstem vei extrs invscierit urmsts msnu. etism

si sà actum non proecsserit, ^ quinque Iibris emencisbit. guicum-

que etism slium msnu non srmsts temere siue mslitiose sà sanguinis

essusionem prouoesverit. vns librs eiuibus emenàet. et similiter

persone psti- ^ enti. <Zui vero slterum temere siue mslitiose sà

terrsm prostrsuerit. eiuibus vns iibrs emenàet. el leso similiter

vns libra sstistsciet. lJui vero «Iteri temere oeulos leàenào ^